Epreuve 10 km

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

1062
1153
1081
1115
1121
1108
1141
1127
1137
1136
1051
1114
1102
1155
1148
1166
1152
1040
1101
1142
1147
1009
1070
1041

Nom Prénom
CAMPILONGO Aurélien
CLAVEIROLLY Damien
BRUN Patrice
IZARD Nicolas
BAUBIET Paul
MAERTEN Julien
TOURRE Evan
MIQUEL Brice
TURCO Mary-charlotte
TURCO Cyril
BARTHELOT Clément
MAURIN Laurent
DECHAMPS David
BAILLY Baptiste
DURAND Guillaume
BONNEFOI Daniel
GUILLAUMONT Christophe
GINESTOUX Marc
GAUDIOT Eric
MACQUET-SAGNIER Lucie
ANDRE Guillaume
MATEJKA Theo
FABRE Leo
SEGURA Julien
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LHIVERNATRAIL

SEM (1.)
MOM (1.)
M3M (1.)
M2M (1.)
MOM (2.)
SEM (2.)
ESM (1.)
JUM (1)
M1F (1.)
M1M (1.)
SEM (3.)
M3M (2.)
M3M (3.)
JUM (2.)
SEM (4.)
M2M (2.)
M3M (4.)
M6M (1.)
M4M (1.)
ESF (1.)
SEM (5.)
SEM (6.)
MOM (3.)
MOM (4.)

0:50:30
0:50:36
0:51:26
0:52:30
0:53:40
0:55:15
0:57:49
0:58:19
0:59:13
0:59:13
0:59:14
0:59:53
1:00:30
1:00:37
1:01:34
1:02:38
1:03:11
1:03:30
1:03:32
1:03:40
1:03:41
1:04:03
1:04:08
1:04:13

+0:05
+0:55
+1:59
+3:09
+4:45
+7:18
+7:48
+8:42
+8:42
+8:43
+9:22
+9:59
+10:06
+11:03
+12:07
+12:40
+12:59
+13:01
+13:09
+13:10
+13:32
+13:37
+13:42

Class M/F Class cat Club Temps ecart 1er vitesse (km/h)

11.8
11.8
11.6
11.4
11.1
10.8
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1
10.0
9.9
9.8
9.7
9.5
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.3

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

1075
1067
1165
1065
1072
1103
1030
1107
1050
1106
1055
1094
1104
1146
1125
1090
1052
1016
1143
1134
1181
1167
1012
1087
2286
1007
1122
1123
1149
1013
1086

Nom Prénom
DUQUENNE Charline
DARAM Sandrine
OMAR Michel
ROSPABE Mathieu
LE BOUHELLEC Julia
MITTEAU Michel
FERRY Jean-charles
FEUILLAT Marie
LINGERAT Yannick
PEPIN Thierry
MINH Julie
BRIAND Laurent
BRUNI Damien
NOOTENS Jirien
BROTINI Thomas
JOUANEN Jean francgois
PALOMBA Serge
REIBEL Corine
ANDRE Anatole
TIXADOR Eve
TENZA Christophe
RODRIGUEZ Gregory
HOTTE Jonathan
RIEU Nicolas
MARTIN-PONGE Bastien
PEREZ Max
LOPEZ Romain
FLORES Ludovic
TENG Florian
GRANDBASTIEN Charlotte
VINCENTI Marie
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Class M/F Class cat Club

MOF (1.)
M1F (2.)
M2M (3.)
M1M (2.)
MOF (2.)
M5M (1.)
M5M (2.)
SEF (1.)
M2M (4.)
MOM (5.)
SEF (2.)
M3M (5.)
M2M (5.)
M3F (1.)
SEM (7.)
M5M (3.)
M5M (4.)
MA4F (1.)
SEM (8.
M1F (3.)
M5M (5.)
M1M (3.)
MOM (6.)
M1M (4.)
SEM (9.)
ESM (2.)
SEM (10.)
MOM (7.)
SEM (11.)
M1F (4.)
MOF (3.)

1:04:15
1:04:25
1:04:38
1:04:49
1:05:03
1:05:37
1:05:55
1:06:19
1:07:04
1:07:28
1:07:58
1:08:23
1:08:30
1:08:34
1:09:26
1:09:39
1:09:59
1:10:42
1:10:56
1:11:05
1:11:57
1:12:05
1:12:25
1:12:29
1:12:30
1:12:50
1:13:00
1:14:06
1:14:21
1:14:38
1:14:39

ecart 1er vitesse (km/h)

+13:44
+13:54
+14.07
+14:18
+14:32
+15:06
+15:24
+15:48
+16:33
+16:57
+17:27
+17:52
+17:59
+18:03
+18:55
+19:08
+19:28
+20:11
+20:25
+20:34
+21:26
+21:34
+21:54
+21:58
+21:59
+22:19
+22:29
+23:35
+23:50
+24:07
+24:08

9.3
9.3
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
9.0
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.0
8.0
8.0
8.0
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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1174
1175
1157
1029
1022
1023
1083
1135
1131
1033
1063
1014
1158
1159
1077
1180
1089
1156
1164
1015
1133
1144
1116
1024
1113
1043
1011
1010
1088
1082
1079

Nom Prénom

BUVERY Francgois
BERGER Romain
MARCON Serge
BOLLE Manon
CUNAT Maud
COMBETTES Lucie

MERCERON-MOREAUX Ugo

FLAMAND Christian
ESCANDE Isabelle
PUJOL Philippe
LAFOND Etienne
GALLIGANI Walter
MACQUET Marie
MARTHEY Corinne
DALL OGLIO Laurent
PREGET Steven
HANOUS Michael
LOVISA Sandrine
MARTINEZ José
GALLIGANI Florent
CHENALLET Audrey
FLOUTIER Marine

NOUET /LACROIX Charlotte

NOUGIER Gérard
DUPHIL Didier
ARMAND Carine
SEGURA Tiffany
SEGURA Remi
WILK Jp

LELONG Grétel
ROBERT Angelique

Class M/F Class cat Club

M (44.)
M (45.)
M (46.)
F(13)
F (14.)
F (15.)
M (47.)
M (48))
F (16.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
F(17.)
F(18)
M (52.)
M (53.)
M (54.)
F(19)
F (20.)
M (55.)
F(21.)
F (22.)
F (23.)
M (56.)
M (57.)
F (24.)
F (25.)
M (58.)
M (59.)
F (26.)
F (27.)

M4M (2.)
M1M (5.)
M4M (3.)
SEF (3.)
SEF (4.)
SEF (5.)
JUM (3.)
M4M (4.)
M2F (1.)
M5M (6.)
M1M (6.)
M4M (5.)
MA4F (2.)
MA4F (3.)
M4M (6.)
MOM (8.)
M1M (7.)
M2F (2.)
M5F (1.)
SEM (12.)
M2F (3.)
SEF (6.)
MOF (4.)
M6M (2.)
M5M (7.)
MOF (5.)
MOF (6.)
M1M (8.)
M1M (9.)
M2F (4.)
M1F (5.)

1:14:41
1:14:42
1:14:48
1:14:51
1:15:10
1:15:10
1:15:26
1:15:38
1:16:27
1:16:51
1:17:02
1:17:07
1:17:23
1:17:24
1:17:37
1:18:26
1:19:10
1:19:14
1:19:14
1:19:23
1:19:26
1:19:37
1:19:47
1:19:58
1:20:19
1:20:24
1:20:53
1:20:54
1:20:59
1:21:00
1:21:00

ecart 1er vitesse (km/h)

+24:10
+24:11
+24:17
+24:20
+24:39
+24:39
+24:55
+25:07
+25:56
+26:20
+26:31
+26:36
+26:52
+26:53
+27:06
+27:55
+28:39
+28:43
+28:43
+28:52
+28:55
+29:06
+29:16
+29:27
+29:48
+29:54
+30:22
+30:23
+30:28
+30:29
+30:29

8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

1126
1163
1176
1177
1128
1145
1019
1178
1037
1064
1171
1170
1099
1130
1047
1095
1151
1168
1110
1008
2203
1002
1129
1098
1001
1120
1118
1005
1162
1056
1027

Nom Prénom
PROTIN Eric
PELLERANO Christophe6
LAPORTE Sylvain
DELRAN Camille
MULLER Tiphanie
DIRACCA Marion
FIZE Laurent
FABRE Justine
BOUMAOUR Reddha
BOUDIGNION Frédéric
SABATIER Odile
CHAZE Marine
PORROT Franck
MEYER Pascal
CAIZERGUES Charline
LE MESTRE Quentin
MONNET Celine
GRAVIL Sebastien
GAUSSENS Noel je suis une femme
PRALONG Floriane
BROTELANDE Camille
WIDEHEM Remy
MONTOYA Alain
MIAGOUX Joanna
FEY Camille
ISER René
LE MESTRE Estéban
ARRIBAS Claude
BOUREAU Mattias
REBUT Laure
CARON Julie
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M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
F (28.)
F (29)
M (64.)
F (30)
M (65.)
M (66.)
F(31.)
F (32)
M (67.)
M (68.)
F (33.)
M (69.)
F (34.)
M (70.)
F (35.)
F (36.)
F (37.)
M (71))
M (72.)
F (38)
F (39.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)
F (40))
F (41.)

Class M/F Class cat Club

M3M (6.)
M4M (7.)
M3M (7.)
M3M (8.)
SEF (7.)
SEF (8.)
M3M (9.)
MOF (7.)
M5M (8.)
M4M (8.)
M3F (2.)
SEF (9.)
M3M (10.)
M2M (6.)
MOF (8.)
SEM (13.)
M1F (6.)
M2M (7.)
M2F (5.)
SEF (10.)
SEF (11.)
SEM (14.)
M4M (9.)
SEF (12.)
M2F (6.)
M6M (3.)
ESM (3.)
M4M (10.)
MOM (9.)
M3F (3.)
M2F (7.)

1:21:00
1:21:02
1:21:28
1:21:29
1:22:00
1:22:18
1:22:19
1:22:52
1:22:57
1:23:00
1:23:00
1:23:00
1:23:06
1:23:16
1:23:34
1:24:12
1:24:24
1:24:25
1:24:57
1:25:08
1:25:13
1:25:13
1:25:42
1:25:53
1:26:09
1:26:10
1:26:29
1:26:29
1:27:42
1:27:54
1:28:09

ecart 1er vitesse (km/h)

+30:29
+30:31
+30:57
+30:58
+31:29
+31:47
+31:48
+32:21
+32:26
+32:29
+32:29
+32:29
+32:35
+32:45
+33:03
+33:41
+33:53
+33:54
+34:26
+34:37
+34:42
+34:42
+35:11
+35:22
+35:38
+35:39
+35:58
+35:58
+37:11
+37:23
+37:38

7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
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Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148
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1036
1038
1020
1021
1060
1059
1035
1034
1028
1031
1046
1045
1161
1044
1100
1066
1017
1018
1076
1074
1179
1078
1053
1048
1057
1073
1138
1117
1172
1173
1026

Nom Prénom

POIZEAU Carole
MATTE Alexandre
LALLEMANT Amandine
PALLANCHER Stéphanie
TOQUEBEUF Kellen
TOQUEBEUF Christophe
BANGOURA Laurent
BANGOURA Jean pierre
RENAUT Elodie

VANEL Cécile
SABATIER Pauline
BOURGEOIS Matthieu
VERDIER Quitrie

DIT LE CADET Laetitia
RAPALI Marco

MORA Romain

HELLY Cedric
MORIERAS Didier
COSTA Alain

VILLARD Justine
CLAVEIROLLY Morgane
BAFARO Charlotte

LE ROUX Anne

MURIEL Perez
BERTRAND Karine
DURAND Loic

LEVET Laurence
PELLETIER Marc
PERRIER Philippe
LINARES Florie

BOSCH Yann

Class M/F Class cat Club

F (42.)
M (77.)
F (43.)
F (44.)
F (45.)
M (78.)
M (79.)
M (80.)
F (46.)
F (47.)
F (48.)
M (81))
F (49.)
F (50.)
M (82.)
M (83.)
M (84.)
M (85.)
M (86.)
F(51.)
F (52.)
F (53)
F (54.)
F (55.)
F (56.)
M (87.)
F (57.)
M (88.)
M (89.)
F (58)
M (90.)

M2F (8.)
MOM (10.)
M2F (9.)
M1F (7.)
CAF (1)
M4M (11.)
SEM (15.)
M5M (9.)
M1F (8.)
MOF (9.)
SEF (13.)
SEM (16.)
SEF (14.)
M1F (9.)
M4M (12.)
MOM (11.)
M3M (11.)
M3M (12.)
M7M (1.)
SEF (15.)
SEF (16.)
MOF (10.)
MAF (4.)
MG6F (1.)
M3F (4.)
SEM (17.)
MOF (11.)
M4M (13.)
M3M (13.)
MOF (12.)
MOM (12.)

1:28:31
1:29:30
1:30:03
1:30:03
1:30:11
1:30:11
1:30:57
1:30:58
1:31:22
1:31:22
1:31:47
1:31:48
1:32:17
1:32:18
1:32:23
1:35:51
1:36:44
1:36:45
1:37:23
1:39:41
1:39:41
1:39:41
1:40:08
1:41:08
1:42:48
1:44:00
1:44:31
1:44:59
1:45:15
1:45:32
1:46:44

ecart 1er vitesse (km/h)

+38:00
+38:59
+39:32
+39:32
+39:40
+39:40
+40:26
+40:27
+40:51
+40:51
+41:16
+41:17
+41:46
+41:47
+41:52
+45:20
+46:13
+46:14
+46:52
+49:10
+49:10
+49:10
+49:37
+50:37
+52:17
+53:29
+54:00
+54.28
+54:44
+55:01
+56:13

6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.2
6.2
6.2
6.1
6.0
6.0
6.0
5.9
5.9
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
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Scratch Dossard

0149
0150
0151
0152
0153
0154
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
a.k.
a.k.
a.k.
a.k.
a.k.
a.k.
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1071
1049
1169
1092
1111
1025
1091
1097
1150
1003
1004
1006
1032
1039
1054
1069
1080
1093
1112
1119
1124
1068
1109
1160
1042
1105
1096

Nom Prénom
OUEDRAOGO Hamadé
GODARD Jeanne
POISSY Joel
LE MESTRE Regis
MICHEL Lise-laure
ZINEZINE Sidi younes
VIELGUS Stephanie
VORON PIROLA Céline
CORELLA Jerome
MEYERE Héléne
FRAU Julien
FROGE Nolwenn
LARGILLIERE Claudie
TROUCHE Marie dominique
BOMPAS Florence
FABRE Hugo
SALINAS Carine
FERNANDEZ Stéphanie
GUALDI Matthieu
PIALOT Jean-luc
PURROY Marielle
TORRES CANIZARES Enrique
KIENER Justine
PORROT Téo
FERNANDEZ Vanessa
ARNAL Mélanie
PANTEL Vincent

Class M/F Class cat Club Temps

M4M (14.)
M2F (10.)
M6M (4.)
M3M (14.)
SEF (17.)
MOM (13.)
M2F ()
M1F ()
SEM ()
M1F ()
M2M ()
M3F ()
M5F ()
MB3F ()
MA4F ()
M1F ()
M1F ()
MOF ()
M2M ()
M6M ()
MOF (16.)
M1M (10.)
MOF (13.)
SEM (18.)
MOF (14.)
MOF (15.)
M1M (11.)

1:48:16
1:48:37
1:48:39
1:50:48
1:57:22
2:20:45
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
0:51:08
0:51:36
0:51:41
0:51:44
0:51:52
0:52:42

ecart 1er vitesse (km/h)

+57:45
+58:06
+58:08
+60:17
+66:51
+90:14

+190:29
+0:37
+1:05
+1:11
+1:13
+1:21
+2:11

5.5
5.5
5.5
5.4
5.1
4.2

24

11.7
11.6
11.6
11.5
11.5
11.3
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